【ニュースリリースに関するお問合せ】

未来戦略部 経営企画・マーケティンググループ：川島／田村／時任

TEL：03‐5730‐1442

 e-mail：ir@prins.co.jp

HP：https://www.prins.co.jp/

2025 年８月８日

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名 代表取締役社長 上田 雄太

(コード番号 3021 東証スタンダード)

「機関投資家・アナリスト向け 2025 年５月期決算説明会」

書き起こし記事公開のお知らせ

株式会社パシフィックネット（本社：東京都港区、代表取締役社長：上田 雄太、以下 当社）は、2025 年７

月 30 日（水）に開催いたしました「機関投資家・アナリスト向け 2025 年５月期決算説明会」の書き起こし

記事を、ログミーFinance にて公開しましたので、お知らせいたします。

本記事が、投資家の皆様に当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

◆開催概要

開催日時：2025 年７月 30 日(水) 13 時 30 分～14 時 30 分

開催形式：オンライン（Zoom ウェビナー）

開催内容：決算内容のご説明および質疑応答

登 壇 者：代表取締役社長 上田 雄太

対 象 者：機関投資家、アナリストの皆さま

◆説明会の書き起こし記事 （ログミーFinance のページへ移動します）

  https://finance.logmi.jp/articles/382554

◆当日のアーカイブ動画

以下の URL よりご視聴いただけます。

https://youtu.be/EET1fazAanM?si=KLQcbo_j_DvoWDmy

以上

【株式会社パシフィックネットについて】

当社は、『企業の IT 支援を通し、「人々」「社会」を幸せにしたい』という経営理念のもと、

各企業の多様な IT 環境や要望に応じて、柔軟なカスタマイズを強みとした独自のサービスで DX を支援しています。

IT 機器のライフサイクルに沿った各種サービスの他、企業の様々な業務課題に対して、一緒に向き合い、寄り添った最

適解を提供いたします。